DESKTOP-FESTPLATTE MIT HUB
Datenblatt
Das Leben ist hektisch, es gibt immer viel zu tun. Die Sicherung digitaler
Inhalte steht dabei stets auf der To-Do-Liste. Erledigen Sie diesen Punkt
ganz einfach mit dem One Touch Hub. Dieser passwortgeschützte
Speicher mit einem USB-C- und USB 3.0-Anschluss an der Vorderseite
ermöglicht schnelle Sicherungen UND das Laden mehrerer Geräte
gleichzeitig. Durch Kompatibilität mit Windows® und Mac®,

Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STLC6000400 6 TB Schwarz 2 763649169438 3660619042135 10763649169435
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STLC8000400 8 TB Schwarz 2 763649169445 3660619042142 10763649169442
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STLC10000400 10 TB Schwarz 2 763649169452 3660619042159 10763649169459
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STLC12000400 12 TB Schwarz 2 763649169469 3660619042166 10763649169466
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STLC14000400 14 TB Schwarz 2 763649169476 3660619042173 10763649169473
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STLC16000400 16 TB Schwarz 2 763649169483 3660619042180 10763649169480
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STLC18000402 18 TB Schwarz 2 763649174777 8719706043755 10763649174774
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst
ellung3
AMER STLC20000400 20 TB Schwarz 2 763649174517 8719706043724 10763649174514
Inkl. Rescue Data
Recovery
Services zur
Datenwiederherst